Auto:r:P.Executivo 
D. Of. 7/10/68 

LEI NR 2 853, DE 30 DE SETEMBRO DE 1 968. 

Abre no Tesouro do Estado, um cr~ 
dito especial no valor de NCR 316,00 ( 
trezentos e dezesseis cruzeiros novos) , 
para o fim que menciona. 

• 
Faço saber que a Assembléia Legislativa do 

Estado, decreta e eu sanciono a seguinte Lei: 

Artigo 19 - Fica aberto no Tesouro do Esta­
do, ao Poder Judiciárió, Justiça de Entrância, um crédito 
especial de NCR$ 316,00 (trezentos ~ dezesseis cruzeiros